АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ –

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28 октября 2022 года                                               №   73

поселок  Крутоярский

о внесении изменений в постановление главы Крутоярского

сельского поселения администрации № 2-а от 14.01.2015 года «Об

утверждении  Положения об оплате труда работников  администрации

муниципального образования – Крутоярское  сельское поселение

Касимовского  муниципального района  замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы»

        В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса, в целях упорядочения

оплаты труда,  в соответствии  с постановлением Правительства Рязанской

области № 374 от 27.09.2022 года «Об индексации заработной платы

работников государственных учреждений Рязанской области», обеспечения

уровня реального содержания заработной платы  работников администрации,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы, администрация муниципального образования – Крутоярское

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы Крутоярского сельского поселения

администрации № 2-а от 14.01.2015 года «Об утверждении Положения об

оплате труда работников  администрации муниципального образования –

Крутоярское  сельское поселение  Касимовского  муниципального района

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы» следующие изменения:

 1) Перечень должностей и размеры должностных окладов работников

администрации муниципального образования – Крутоярское  сельское

поселение  Касимовского муниципального района замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в следующей

редакции:

Наименование должности   Должностной оклад, рублей в месяц

«Бухгалтер 3138-00»

«Секретарь руководителя 3138-00»

consultantplus://offline/ref=F9C840053AD784C6382E942FF5A1995749485AB3F3048EBCAB637CC1BA0A5B8A3759110B950A3A9C7BCA1F013831L

     2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования в печатном средстве массовой информации

"Информационном бюллетене Крутоярского сельского поселения" и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   И.о. главы  муниципального образования –

   Крутоярское сельское поселение

   Касимовского муниципального района

   Рязанской области                                                                 Ю.А. Щербакова

Ю.А. Щербакова